公司本次回购股份总数为 22,102,002 股，全部存放于公司回购专用证券账户。 根据公司股份

回购方案，本次回购的股份将全部用于员工持股计划及/或股权激励，并在发布回购结果暨股份变
动公告后 3 年内转让完毕；若公司未能以本次回购的股份在股份回购实施结果暨股份变动公告后
3 年内转让完毕，则将依法履行减少注册资本的程序，未转让股份将被注销。

上述回购股份在存放于公司回购专用证券账户期间，不享有股东大会表决权、利润分配、公积
金转增股本、认购新股和配股、质押等权利。 后续，公司将按照预定用途使用本次回购的股份，并按
规定履行决策程序和信息披露义务。

特此公告。

国金证券股份有限公司
董事会

二〇二四年二月五日

证券代码：002350 证券简称：北京科锐 公告编号：2024-004

北京科锐配电自动化股份有限公司
关于全资子公司通过高新技术企业

重新认定的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
北京科锐配电自动化股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北京科锐博润电力电子有

限公司（以下简称“科锐博润”）于近日收到北京市科学技术委员会、北京市财政局、国家税务总局
北京市税务局联合下发的高新技术企业证书，证书编号：GR202311005207；发证日期：2023 年 11 月
30 日；有效期：三年。

根据国家对高新技术企业的相关税收优惠政策，科锐博润通过高新技术企业重新认定，自认
定当年起三年内，按 15%的税率征收企业所得税。

根据《中华人民共和国企业所得税法》等有关规定，科锐博润 2023 年企业所得税已按 15%的
税率预缴，因此上述事项不会对公司 2023 年度的业绩造成影响。

特此公告。

北京科锐配电自动化股份有限公司董事会
二〇二四年二月四日

证券代码：000931 证券简称：中关村 公告编号：2024-012

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司
关于公司部分董事、高级管理人员

增持公司股份的公告
侯占军、李斌、宋学武和黄志宇保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
近日，北京中关村科技发展（控股）股份有限公司（以下简称：公司）收到董事兼总裁侯占军先

生、副总裁李斌先生、副总裁兼财务总监宋学武先生、副总裁兼董事会秘书黄志宇先生通知，基于
对公司未来持续稳定发展的信心和长期投资价值的认可，增强投资者信心，以自有资金通过深圳
证券交易所证券交易系统以集中竞价方式买入公司股票，现将有关情况公告如下：

一、本次增持股份实施情况
1、本次增持的基本情况

姓名 职务 增持方式 增持日期 增持股数
（股）

成交均价
（元） 增持金额（元）

侯占军 董事兼总裁 集中竞价 2024年 2月 1日 90,000 4.5856 412,700.00

李 斌 副总裁 集中竞价 2024年 2月 1日 56,600 4.6677 264,190.00

宋学武 副总裁兼财务总监 集中竞价 2024年 2月 1日 50,000 4.5200 226,000.00

黄志宇 副总裁兼董事会秘
书 集中竞价 2024年 2月 1日 20,000 4.5890 91,780.00

合计 216,600 4.5922 994,670.00

2、本次增持前后持股情况

姓名 职务
本次增持前持股情况 本次增持后持股情况

持股数量
（股） 占总股本比例 持股数量

（股）
占总股本
比例

侯占军 董事兼总裁 100,000 0.0133% 190,000 0.0252%

李 斌 副总裁 0 0.0000% 56,600 0.0075%

宋学武 副总裁兼财务总监 50,000 0.0066% 100,000 0.0133%

黄志宇 副总裁兼董事会秘书 30,000 0.0040% 50,000 0.0066%

二、其他相关说明
1、本次增持股份符合《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件，以及《深圳证券交易所股票上市
规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号———股份变动管理》等有关规定。

2、参与本次增持的董事、高级管理人员承诺：在本次增持股份完成后 6 个月内不减持公司股
份，本次增持行为严格按照法律、法规、部门规章及深圳证券交易所相关规定执行。

3、本次股份增持不会导致公司股权分布不具备上市条件，不影响公司上市地位，也不会导致
公司控股股东、实际控制人发生变化。

4、公司将根据相关规定，持续关注公司董事、监事和高管增持公司股份的有关情况，并督促其
严格按照有关规定买卖公司股份，及时履行信息披露义务。

三、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司《董监高持股明细表》。
特此公告

北京中关村科技发展 （控股 ）股份有限公司
董 事 会

二 O 二四年二月二日

证券代码：002325 证券简称：洪涛股份 公告编号：2024-009

深圳洪涛集团股份有限公司关于被债权人申请预重整与重整的专项自查报告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
深圳洪涛集团股份有限公司（以下简称“公司”或“洪涛股份”）收到债权人惠州市中和建筑装饰材料有限公司（以下简称“申请人”）发来的《告知函》，申请人以公司不能清偿到期债务且明显缺乏清偿